superest, ille plus habeat qui plus pro anima mea facere

voluerit. Et xxx. de mancipiis meis libertatem pro anima

mea habeant.

EADNOTH AND WIFE. M.XLIX.-M.LIV.

Notum sit universis hec legentibus, quod ego ^Ednothus

et uxor mea dedimus et concessimus Deo et Sancto Bene-

dicto Ramesise terram nostram de Acleia in perpetuam ele-

mosinam, pro nostris et patrum matrumque nostrarum et

filiorum nostrorum animabus. Talem autem conventionem

fecimus cum ^Elfwino abbate et conventu Ramesie de eadem

donatione. Nos quidem in vita nostra eandem terram nomine

ecclesie tenebimus, sed neuter nostrum poterit ulla ratione

earn alibi dare vel distrahere, vel ingenium querere per quod a

prefate ecclesie dominio alienetur ; sed post mortem utriusque,

meam scilicet et mee uxoris, tota simul quieta et ab omni

calumpnia libera in manum abbatis et fratrum transibit. Cum
autem in dominio earn habuerint, duas libras singulis annis

^Etherico monacho, filio nostro, inde ad vestitum procurabunt,

quatinus idem ^Ethericus, hujus respectu beneficii, humilis et

devotus Deo sit, abbati quoque et fratribus suis tractabilis.

Qui si forte habitum suum et monasterium relinquens reverti

voluerit, nichil omnino inde ulterius percipiat. Concessimus

autem Lefwino homini nostro virgatam terre, in qua mansum
suum habet, in vita sua quietam ; post decessum vero ipsius,
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in possessionem ecclesie simul cum principali parte redibit ;

dimidiam vero partem hominum qui in memorata terra sub

servitute degunt, libertate donavimus. Rogamus ergo et

obsecramus, per Dei terribile nomeii, ut nullus omnino hanc

terram donet vel vendat vel aliquo modo ab eadem ecclesia

alienet. Quod si quis fecerit, sit ille maledictus et alienatus

ab oraiii beatitudine presentis vite et future, sitque ejus com-

inoratio cum demonibus in inferno, ubi ignis eorum non

extinguitur, et vermis eorum non morietur.

^EGELRIC BIGGA. M.L.-M.LIV.

Hie iiotatur quod jEgelricus Bigga concedit Sancto Au-

gustino post obitum suum, concessu domini sui ^Edwardi

regis, terras Bodesham et Wilrintuu, eo pacto quod Wade

ejus miles sedeat dies suos in Bodesham, et Lifvvine Feireage
sedeat dies suos in Wilrinton; et post obitum amborum
terrae remaneant Sancto Augustino, et abbas procuret terras

ad opus monasterii, sicut amorem habere Dei velit, et Sancti

Petri, et Sancti Augustini. Et Dei odium habeat quisquis

hanc donationem infregerit, nisi cicius emendaverit erga
Dominum et sanctos ibi quiescentes.